



REFERAT SU/SMU-MØTE BUS ONSDAG 050624

Til stede:

Tone Dahlen – medlem FAU
Line Frøyhov – vara politisk representant
Kari – Louise Johnsen – pedagogisk ansatt BUS
Allan Andersson – pedagogisk ansatt BUS
Emilie Otilie Prestegård – nestleder elevrådet BUS
Ragnhild Lind – rektor BUS

Fravær:

Helge Tryggeseth - medlem FAU
Maren Tokerud – skolekonsulent BUS
Arne Martin Dæhlen Sangnæs 10A - leder elevrådet BUS

Sted: Pauserom BUS

Tid: kl. 1830-1930

Saksliste:

Sak 24 – 2324 Godkjenning av innkalling med saksliste. Godkjent.

Sak 25 – 2324 Godkjenning referat SU-møte 030424. Godkjent.

Sak 26- 2324 Fastsettelse av ordensreglement BUS, skoleåret 2425.

Orientering i saken: det kommer ny opplæringslov til høsten, fra 1/8. Les eventuelt mer her: [De viktigste endringene i ny opplæringslov | udir.no](#)

Blant annet skifter ordensreglement navn til skoleregler. Det vil derfor komme nye kommunale skoleregler i løpet av høsten. Forslag fra rektor er derfor å videreføre dagens ordensreglement i sin helhet (bestemt på SU-møte 03.04.24) for neste skoleår i påvente av nye skoleregler.

SU støtter rektors forslag.

Sak 27 – 2324 Informasjon fra skolen v/ rektor.

Skriftlig eksamen gjennomført. Gått smertefritt teknisk og organisatorisk. Positiv opplevelse, ifølge elevrådsrepresentant. Elevene var godt forberedt gjennom tidligere oppgaver/heldagsprøver, dette støttes av elevrådsrepresentant og FAU-representant. Godt å sitte i F-bygget – stor plass og godt med luft.



Skolen venter på penger til bøker fra regjeringen, øremerkede midler, omtrent dobbelt så mye som i fjor. Det vil bli mulighet til å kjøpe inn noen nye bøker, selv om vi ikke får dekket alle behov.

Personalsituasjonen: Skolen mangler fortsatt noen lærere, minst en kontaktlærer. Utlysning ute.

Økonomi: Vi bruker for mye penger på skole generelt, men vi må oppfylle lovpålagte tjenester.

Neste år like mange elever som i år. Økonomi på samme nivå. Samme utviklingsområder:

Det er økende elevfravær (også nasjonalt), og dette vil være et tema å jobbe med framover. Vi ser at oppslutningen om foreldremøter er dalende også, på hele skolen. Vi vil prøve å finne ut årsaker til dette, og også uttrykke forventning til at folk kommer på møter.

Trafikk: Det er 50 km/t opp Jens Røislies veg. Lettmotorsykler kjører i (minst) denne farten opp veien, og det kjører mange biler opp her. Skolen mener det bør bli 30 km/t som grense, og har sendt saken til enhetsleder Mona Mikalsen, som tar det videre på politisk hold.

Sak 28 – 2324 Informasjon fra FAU.

FAU-møte/årsmøte denne uka, så skoleåret for FAU er med det avsluttet. Eli Kristin Hansveen blir ny FAU-leder for skoleåret 2024/2025. Trafikksikkerhet var et viktig tema på siste møtet. Ønske om lys langs veien i krysset nedenfor skolen, mot Kiwi, langs Brandbuveien. FAU har fått støtte til møbler, kjøleskap og oppvaskmaskin i F-bygget. De vil fortsette arbeidet med å søke etter midler fra ulike støtteordninger.

Sak 29 – 2324 Informasjon fra elevrådet.

Elevrådet har vært på kommunalt elevråd, har fått kr. 8000 derfra og har fått kr. 50 000 fra Sparebank1-stiftelsen til trivsel og aktivitet. Elevrådet har laget budsjett for bruk av pengene. Noe har blitt bestilt, blant annet biljardbord. Det har også blitt kjøpt inn nye baller og annet utstyr, samt nett til ballbingen.

Angående foreldremøter: Erfaring fra barneskolen er at det betyr mye at foreldrene kjenner hverandre. Skaper trygghet i elevgruppa. Det skaper mer like regler blant foresatte. Kanskje kan elevrådet formidle dette til foreldrene på en eller annen måte?

Sak 30– 2324 Eventuelt

10.klasseavslutningen blir på Bergslia i år, torsdag 20.juni.

Referent: Kari-Louise Johnsen



GRAN KOMMUNE